



EMISOR DEL COMPROBANTE FISCAL
R.F.C. - NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
CVI1712221L5 - CONDOR VIP

DOMICILIO FISCAL
2 ORIENTE 2412 LOCAL 1 COL. RESURGIMIENTO CD. NORTE, C.P. 72373, PUEBLA, PUEBLA,
México

REGIMEN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales
CERTIFICADO SELLO EMISOR 00001000000511289023
FECHA DE EMISIÓN 2022-12-30 - 13:57:30
FECHA DE CERTIFICACIÓN 2022-12-30 - 13:58:35
EXPEDIDO EN 72373

RECEPTOR DEL COMPROBANTE FISCAL

R.F.C. - NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

MSI8501013J6 - MUNICIPIO DE SANTA INES AHUATEMPAN PUEBLA

USO DEL CFDI: G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL
PRINCIPAL COL. , C.P. 74820, SANTA INES AHUATEMPAN, PUEBLA, MEXICO

FOLIO FISCAL 898598BD-4DB9-4F81-ACBD-3A23C55BCD80
SERIE Y FOLIO A 508
TIPO DE COMPROBANTE Ingreso
PROVEEDOR CERTIFICACIÓN E CODEX - R.F.C. DCD090706E42
CERTIFICADO SELLO DIGITAL SAT 00001000000507237013

Código	Clave SAT	PRODUCTO/SERVICIO	U. MEDIDA SAT	CANT.	PRECIO	IMPORTE
BT	53111500	BOTA TACTICA UNISEX: Bota de corte alto fabricada en piel 100%, acabado natural, ojillos en el empeine, agujeta para ajuste. MARCA CONDOR VIP IVA Traslado 16% = 1,457.28	H87-Pieza	8	1,138.50	9,108.00
PTC	53101500	PANTALON TACTICO CABALLERO: Pantalón táctico elaborado en tela Rip Stop (65% poliéster, 35% algodón), cuenta con trabas en cintura, botón en cintura, cierre en tiro, bolsas en costados, bolsas cargo en laterales. MARCA CONDOR VIP IVA Traslado 16% = 1,442.56	H87-Pieza	8	1,127.00	9,016.00
CTML	53101602	CAMISA TACTICA MANGA LARGA CABALLERO: COTE RECTO, ELABORADO CON TELA RIP STOP (65% POLIESTER, 35% ALGODÓN), CUENTA CON CUELLO CAMISERO, BOLSA EN PECHO, BOTONES A LO LARGO DEL TORSO Y PUÑOS, CHARRETERAS EN HOMBROS. IVA Traslado 16% = 1,442.56	H87-Pieza	8	1,127.00	9,016.00
PPMC	53101602	PLAYERA TIPO POLO MANGA CORTA CABALLERO: CORTE RECTO, ELABORADA CON TELA 50% POLIESTER, 50% ALGODÓN, CUENTA CON CUELLO CAMISERO, BOTONES EN PECHO, TIPO 707 IVA Traslado 16% = 839.04	H87-Pieza	8	655.50	5,244.00
PIMC	53101602	PLAYERA INTERIOR MANGA CORTA UNISEX: CAMISETA ELABORADA EN TELA 100 % ALGODÓN, CUENTA CON CUELLO REDONDO Y MANGA CORTA ESTAMPADA. IVA Traslado 16% = 272.32	H87-Pieza	8	212.75	1,702.00
C3E1	53102703	CHAMARRA 3 EN 1 EXTERNA PARA LLUVIA CABALLERO: CHAMARRA ELABORADA CON TELA 100% POLIAMIDA, CUENTA CON CAPUCHA DESMONTABLE, PORTA RADIO CON PECHO, BOLSAS EN PECHO, BOLSAS EN COSTADOS, Y ESPALDA, PORTA INSIGNIAS EN BOLSAS DE PECHO Y ESPALDA, CIERRE EN TORSO. IVA Traslado 16% = 1,619.20	H87-Pieza	8	1,265.00	10,120.00
GAB	53102516	GORRA TIPO BEISBOLERA UNISEX (BORDADO CON ESTRELLA DE POLICIA Y ESCUDO DEL MUNICIPIO); GORRA TIPO BEISBOLERA ELABORADA EN TELA 100% POLIESTER, CUENTA CON CORTES EN LA PARTE SUPERIOR, VISERA, AJUSTADOR EN LA PARTE TRASERA. IVA Traslado 16% = 264.96	H87-Pieza	8	207.00	1,656.00
B	53102703	AUTENTICIDAD Y TRAZABILIDAD PARA CAMISAS, PLAYERAS Y CHAMARRAS: BORDADOS CODIFICADOS, QUE OFRECEN CANDADOS DE SEGURIDAD FABRICADOS EN LA MAS ALTA CALIDAD CONFORME AL MANUAL DE TRAZABILIDAD. MATERIAL PARCHE DE POLICLORURO DE VINILO. BORDADO Y/O MATERIAL 3M REFLEJANTE, BANDERA DE MEXICO MANGA IZQUIERDA, DISTINTIVO DE DIVISION MANGA DERECHA, GAFETE PORTA NOMBRE Y CARGO, NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN POLICIACA ESPALDA, CODIGO QR BIDIMENSIONAL. IVA Traslado 16% = 861.12	H87-Pieza	24	224.25	5,382.00
FTK7P	46151600	FORNITURA: CINTURON SUAVE ELABORADO EN MATERIAL 100% POLIAMIDA, CUENTA CON HEBILLA, PORTA PISTOLERA (PISTOLERA ELABORADA EN MATERIAL 100% POLIAMIDA, CUENTA CON CORREO CON BOTON Y ANILLO LATERAL DEL SEGURIDAD), PORTA ESPOSA (ELABORADO EN MATERIAL 100% POLIAMIDA, CUENTA CON SOLAPA CON JALADERA PARA CIERRE, BIES EN CONTORNO), PORTA BASTON POR 24 (ELABORADO CON MATERIAL 100% POLIAMIDA CUENTA CON ARO FABRICADO EN POLIMERO DE ALTA RESISTENCIA Y CINTA AJUSTABLE), PORTA LLAVES (ELABORADO CON MATERIAL 100% POLIAMIDA, CUENTA EN CIERRE EN CONTACTEL, BIES EN CONTORNO DE FUNDA), PORTA GAS (ELABORADO EN MATERIAL 100% POLIAMIDA, CUENTA CON SOLAPA CON JALADERA PARA CIERRE). IVA Traslado 16% = 261.28	H87-Pieza	4	408.25	1,633.00
CBNA	46181701	CASCO NIVERL 3-A RESISTENTE A IMPACTO DE BALAS DE ARMA CORTA MARCA BULLET CONFORME A LAS NORMAS STD 1901012022 IVA Traslado 16% = 5,440.00	H87-Pieza	4	8,500.00	34,000.00
CHNV3A	46181502	CHALECO NIVEL 4-A CON DOS PANELES FRONTAL Y TRASERO Y DOS PLACAS BALISTICAS CERAMICAS, RESISTENTE PARA IMPACTOS DE ARMA LARGA CAL. 2.23 7.62 R-15 AK-47 ECT CONFORME A LAS NORMAS STD 1901012022 GARANTIA DE 7 AÑOS MARCA BULLET	H87-Pieza	4	10,250.00	41,000.00

DETALLES DE PAGO

IMPORTES

FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
CONDICIONES PAGO: Contado

Subtotal: \$ 127,877.00

Impuestos Traslados: \$ 20,460.32

MONEDA Y TC: MXN — TC: 1.00

Impuestos Retenidos: \$ 0.00

TOTAL CON LETRA: (CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS
32/100 MXN)

TOTAL: \$ 148,337.32

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1j896598BD-4DB9-4F81-ACBD-3A23C55BCD80j2022-12-30T13:58:35jDCD090706E42jcQcRfCUQc/BLS5gSSSUVjRoAbqjsVKTh0n2JUtd71uWz/AqrDnNjR7KJ0WVrpAcPyKzGFVp7XVINsBdesOdLYbf1APm0N7jUkQvknGHMloS/vjZTWq/AF/Wle2eXrtz8loVH1LeufVwTSILtry/ncy+/HxjXXAE8Ph+E q9fnVpj8NsvRZq+v+jnNj1n2bZCn5J1WFAZLGw/3EFANVKV1ltT9kzsWkusQ7gHBk6X7xPArZpw+g0YDa9pLMDqKqCsaYMCUbxqokpwFHyCN69ATK W2gRNkRAYRmpQcGAnm/i/MbaQ0bLGCilrQjHES8WYSdjbQibSiy86BD50H7U09w==||00001000000507237013||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

cQcRfCUQc/BLS5gSSSUVjRoAbqjsVKTh0n2JUtd71uWz/AqrDnNjR7KJ0WVrpAcPyKzGFVp7XVINsBdesOdLYbf1APm0N7jUkQvknGHMloS/vjZTWq/AF/Wle2eXrtz8loVH1LeufVwTSILtry/ncy+/HxjXXAE8Ph+E q9fnVpj8NsvRZq+v+jnNj1n2bZCn5J1WFAZLGw/3EFANVKV1ltT9kzsWkusQ7gHBk6X7xP ArZpw+g0YDa9pLMDqKqCsaYMCUbxqokpwFHyCN69ATK W2gRNkRAYRmpQcGAnm/i/MbaQ0bLGCilrQjHES8WYSdjbQibSiy86BD50H7U09w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QmrkCxxdkgSHnBr3Rj+F/rWdh0VSIPTRKVruy6clldHf2IPnMLQQSLh+QmAGeW91yYCZJtenu2X3CetGNgazWnpiQNGFZw29kMajyoIKMlhrEOa/rzX+ mfoXsnbQJGDM71j3XUQKjzNkDEX31JVvSraY+IXGqCWRUz7Msf904L82eM2B6A8E8lgFWZnVPtGoAj+oHmZzB28FeT3SzpO6rHP1HMLQJti7M6GY 8zBif6kHdqNpKicRAVOCxaXlvGfmyoRTkJ88hMBJnObPm8qRiy7kzelUEMawGV0VSIR753M/2pjpmstXzYYO8AlwWRIA34qSiSbgVVEcM8Gmfw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Lic. Aidé Mendoza León
Presidente Municipal Constitucional
Ahuatempán
Puebla
2021-2024

Arq. Víctor Mnauel Tenorio Pacheco
Director de Obras Públicas

Lic. Eduardo Fuentes Cruz
Tesorero Municipal

Erika Marcela Flores Acevedo
Representante Legal

Servicio procesado por:
FacturaFiel.com
TU PREPAGO DE FACTURAS